Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

«28» февраля 2019 г. №110

Об итогах районной добровольческой

акции «Дарите книги с любовью»

Во исполнение приказа отдела по образованию, молодежной

политике и спорту Хохольского муниципального района №68 от 05.02.2019

г. в рамках реализации направления Гражданская активность Российского

движения школьников (Р.7ТГТТ) в целях формирования у обучающихся

активной жизненной позиции, пропаганды и распространения позитивных

идей добровольного служения обществу с 05 февраля 2019 года по 18

февраля 2019 года была проведена районная акция в рамках общероссийской

«Дарите книги с любовью» (далее Акция), приуроченную к международному

дню книгодарения 14 февраля.

В Акции приняли участие 9 образовательных учреждений района:

МБУ ДО «Дом детского творчества», МБОУ «Хохольский лицей», МБОУ

«Хохольская СОШ», МБОУ «Костёнская СОШ», МБОУ «Орловская СОШ»,

МКОУ «Семидесятская СОШ», МКОУ «Архангельская ООШ», МКОУ

«Оськинская СОШ», МКОУ «Староникольская СОШ».

Результаты Конкурса показали, что в вышеперечисленных

общеобразовательных учреждениях района были организованы площадки

для сбора книг, конкурсы, викторины, направленные на приобщение детей к

чтению. Собранными в ходе Акции книгами были пополнены школьные

библиотеки, библиотеки Хохольского СРЦдН и Хохольской РБ. На

основании вышеизложенного

приказываю:

Приложение 2
к приказу №110 от 28.02.2019 г.

Выразить благодарность отдела по образованию, молодёжной

политике и спорту организаторам и активным участникам Акции:

1. Коноплину Павлу, МБУ ДО «Дом детского творчества», руководитель

Коноплина Т.В.,

2. Обучающимся 3 «А» класса МБОУ «Хохольский лицей», классный

руководитель Землянухина В .Я.,

3. Обучающимся 1 «В» класса МБОУ «Хохольский лицей», классный

руководитель Квасова И.И.,

4. Турищевой Елене Николаевне, библиотекарю МБОУ «Хохольский

лицей»

5. Замятиной Полине, МБОУ «Хохольская СОШ», руководитель Лещёва

Т.А.,

6. Стрельниковой В.И., учителю начальных классов МБОУ «Хохольская

СОШ»,

7. Кишкинёвой И.В., социальному педагогу МБОУ «Орловская СОШ»,

8. Маныпину И.Ф., директору МКОУ «Оськинская СОШ»,

9. Араловой Л.А., и.о. заместителя директора МБОУ «Костёнская СОШ».